eerstgenoemde Johannes nu bezit. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes koper of hr Walterus Keijzers.

Johannes Lijsscap hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Woenssel quam Leijta dicta de Hillenvenne Rutghero dicto Arken soen de Woenssel (dg: so anni) solvere cosuevit et (dg: con) tenebatur ex (dg: here) quadam hereditate dicta Hillenvenne sita in parochia de Woenssel quam paccionem dictus quondam Rutgherus (dg: le) Arke sue filie naturali legaverat in suo testamento et quam paccionem dictus Johannes Lijsscap Godefridus filius dicti quondam Rutgheri et Thomas de Hijntam erga Johannem filium quondam Johannis van der Straten de Woenssel maritum et tutorem legitimus dicte Arke filie naturalis dicti quondam Rutgheri acquisiverant emendo prout in litteris et quam paccionem primodictus Johannes nunc ad se spectare dicebat vendidit Johanni filio quondam Johannis (dg: . de) van den Hillenvenne ad opus sui et ad opus Luijtgardis filie quondam Arnoldi Keijser de Eijndoven supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dictorum quondam Godefridi et Thome deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni emptori vel domino Waltero Keijzers.

BP 1178 f 242r 15 do 01-07-1389.

Johannes gnd Tijchghelman van Venloen verkocht aan Wijnricus Screijnmaker een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Venloen, tussen erfgr vw Johannes Tielen zoen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Theodericus Stercken van Breda en met het andere eind aan Petrus Pulslauwers, (2) een stuk erfgoed gnd moer, in Venloen, tussen Erardus gnd Erijt Wouters Weijnkens soen enerzijds en Wijnricus gnd Scuver anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Loen, aan de H.Geest in Venloen.

Johannes dictus Tijchghelman de Venloen hereditarie vendidit Wijnrico Screijnmaker hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Venloen inter hereditatem (dg: Joh Tielen) heredum quondam Johannis Tielen zoen ex uno et inter (dg: he comunem) comunem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem quondam Theoderici Stercken de Breda et cum reliquo fine ad hereditatem Petri Pulslauwers atque ex quadam pecia (dg: dicta) hereditatis dicte moers sita in dicta parochia inter hereditatem Erardi dicti Erijt Wouters #Weijnkens# soen ex uno et inter hereditatem Wijnrici dicti Scuver ex alio promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione dimidii (dg: s) modii siliginis mensure de Loen mense sancti spiritus in Venloen exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Heijme et Berkel datum supra.